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od:
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Komu:
Předmět:
Podepsáno:

David Válek <valek.david@chironax.com >

pátek 3. března 201] 11:29

Reichl Rornan
RE: Cenová nabídka
valek.david@chironax.com
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a
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Dobrý den, !

objednávl<u č' NlRe/18s/1-7 přijímáme a s podmínkamisouhlasíme.

S pozdravem

David Válek
product Ínanager

Chironax Frýdek-M ístek s.r.o.

Revoluční]"280
738 01 Frýdek-Místek
Tel.: 558 638 723
Mab.:777 638 723
www.chironax.com

From: Reichl Roman [mailto:roman.reichl@horskelazne.cz]
Sent: Friday, March 3, Z0I7 11:03 AM
To: David Válek
Subject: RE: Cenová nabídka

Dobrý den,
přílohou posí|ám objednávku. Prosím o potvrzení objednávky. Stačí mi odpověd'na tento email ve které bude text: :

Objednávku č. Nl1R€/Lssl3.7 přijímáme a s podmínkami souhlasíme.

Děkuji Reichl

From: David Válek Imailto:valek.david @chironax'com]
Sent: Friday, March 3,2017 10:30 AM
To: Reichl Roman <roman.reichl @horskelazne.cz>
Subject: RE: Cenová nabídka

Dobrý den,

omlouvám se za nedorozumění, ale zjistil jsem, že jsme Vám omylem poslali ceník z roku 201_5' Tento ceník byl

kalkulován v kurzu eura Z roku2a14l201"5' Aktuálnícena IKG Sonoscape l[ 12 je 59.400,- + DPH"

Přestuto našichybu' bychom rádidcdržeii přísiib slevy. Z uvedené ceny 54.0CI0,- Kč bychom Vám mohli poskytnout

slevu ve výši 5%. Konečná čéstka by byla 51".300,- l{č bez DPH'

Jako druhou možnost bychom Vám mohli nabídnaut dodání EK6 přístroje za 54.0Ů0,- Kč bez DPH a k tomilto přístroji

originálnípodvozek v ceně 6'000,- Kč bez DPH zdarma.
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